SITC JAPAN 株 式 会 社
   S I T C J A P A N C O., LTD.

16F,KYOBASHI EDOGRAND,2-2-1,KYOBASHI,CHUO-KU,TOKYO 104-0031 JAPAN

2018年 6 月吉日

 お客様各位

                             SITC CONTAINER LINESCO.,LTD.

                                                                  日本総代理店

                                SITC JAPAN 株式会社

中国寧波港以北発/日本向け CIC(Container Imbalance Charge)」料金改定のお知らせ

平素より、弊社サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、2018年 4月 1日積載港ETD基準で導入されたCIC(CONTAINER IMBALANCE CHARGE）

の料金改定をさせていただくことになりましたので、下記にご案内申し上げます。

 何卒ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

料率（改定前） ： JPY2,500/5,000 per 20FT/40FT

料率（改定後） ： JPY5,000/10,000 per 20FT/40FT

適用時期 ： 2018 年 7 月 1 日積載港 ETD

対象地域 ： 中国寧波港以北発、日本港向け各航路(寧波港発含む)